新 潟 市 報 道 資 料

令和６年６月１９日

報道各位

新潟市危機管理防災局防災課

リベルテ・ウインドオーケストラ 様からの寄附金の贈呈について

この度、リベルテ・ウインドオーケストラ様より、先般発生した能登半島

地震にかかる寄附金のお申し出をいただきましたので、市長がお受けすることにな

りました。

日程につきましては、下記のとおりです。

記

１ 日時 令和６年６月２５日（火）１６時４５分～

２ 会場 新潟市役所本館３階秘書課 市長応接室

３ 来訪者  リベルテ・ウインドオーケストラ

団長   渡辺優子 様

ほか３名

４ 対応者 新潟市長 中原 八一

問い合わせ

 新潟市危機管理防災局防災課

 担当：高橋、田辺

電話：０２５－２２６－１１４０